ขอให้ผู้อื่นรับหน้าที่หลักในการจัดท าวารสารสมาคมฯ แทน 
  ที่ประชุมรับทราบ และมอบหมายให้ ผศ.ดร.ขวัญเมือง แก้วด าเกิง เป็นผู้รับผิดชอบหลักใน
การจัดท าวารสารสมาคมฯ แทนคุณจารุณี ชัยชาญชีพ 

1.3 ศ.ดร.สมจิตต์ สุพรรณทัสน์ แจ้งว่า สมาคมฯ มีก าไรจากการตรวจประเมินมาตรฐานงาน    
สุขศึกษาในปี 2562 จ านวน 142,633 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) ซึ่งน าเงินเข้า
บัญชีธนาคารไทยพาณิชย์ของสมาคมฯ เรียบร้อยแล้ว 
  ที่ประชุมรับทราบ 

วาระท่ี 2 รับรองรายงานการประชุม 
 ที่ประชุมมีมติรับรองรายงานการประชุมกรรมการบริหารสมาคมฯ ชุดที่ 16 ครั้งที่ 2/2562 โดยไม่
มีการแก้ไข 

วาระท่ี 3 เรื่องสืบเนื่อง